Qjt
АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J4 . ОР 2022 г №_ £ f
с. Аромашево

О внесении изменений
в постановление
от 08.08.2022 № 67

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Феде
ральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления госу
дарственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Аро-
машевского муниципального района:

1. В Постановление администрации Аромашевского муниципального района
от 08.08.2022 № 67 «О внесении изменений в постановление администрации Аро
машевского муниципального района от 25.05.2022 № 35» внести следующие изме
нения:

1.1. В пункте 1.7. постановления нумерацию пункта «2.16.2», заменить
нумерацией пункта «3.2.3».

1.2. Пункт 1.8. постановления изложить в новой редакции следующего
содержания:

«1.8. Пункты 3.2.4, 3.2.5. приложения к постановлению признать утратившими
силу.»

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном
издании, распространяемом в Аромашевском муниципальном районе и
определенном в соответствии с требованиями законодательства Российской
Федерации правовым актом Главы района в качестве источника официального
опубликования муниципальных правовых актов муниципального района и
разместить на официальном сайте Аромашевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района, курирующего отдел имущественных отношений и
градостроительной деятельности администрации Аромашевского муниципального
района.